WK504 - UNISEX SHORT SLEEVE COTTON TUNIC

WK504 UNISEX SHORT SLEEVE COTTON TUNIC

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

[ white

XS
40
70
51
22.75

S
40
72
54

23.50

M
40
74
57
24.25

s DESIGNED
WKTO WORK

CARACTERISTICI PRINCIPALE

180 g/m?

100% bumbac

Material twill

Croiala traditionala

Decolteu in V incrucisat

Buzunar aplicat in stanga pieptului

2 buzunare mari aplicate in fata

2 slituri in laterale

Etichetad cu numele in interiorul articolului de imbracaminte
Eticheta de marca detasabila

Certificari:

el @
ve

STANDARD
100

Tara de origine:

Pakistan

&R A S X

[E52025 : 166. pag.
[E52024 : 381. pag.

L XL 2XL 3XL 4XL 5XL
40 40 40 40 40 40
76 78 80 82 84 86
60 63 66 69 72 75

25 2575 26.50 27.25 28 28.75
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